2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	10.02.2016
	№
	142

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений  в состав межведомственной   противопаводковой   комиссии городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.02.2016 № 77

В целях обеспечения жизнедеятельности населения и устойчивого функционирования организаций, безаварийного пропуска весеннего половодья, дождевых паводков на территории городского округа Верхняя Пышма, в соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 27 декабря 2004 года № 221-ОЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Свердловской области», распоряжением Правительства Свердловской области от 28 октября 2015 года  № 1143-РП             «О мерах по подготовке к пропуску весеннего половодья, дождевых паводков в 2016 году»,  администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в состав межведомственной   противопаводковой   комиссии городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.02.2016 № 77, изложив в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»           и  на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

	В.С. Чирков

            УТВЕРЖДЕН
                постановлением администрации
               городского округа Верхняя Пышма
[bookmark: _GoBack]              от 10.02.2016 № 142

СОСТАВ
межведомственной противопаводковой комиссии
городского округа Верхняя Пышма

	Невструев Н.В.
	· заместитель главы администрации  городского  округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи, председатель комиссии;

	Романов М.М.
	· председатель МКУ «Комитет жилищно-коммунального    хозяйства», заместитель председателя комиссии;

	Мосунова О.В.
	· начальник Финансового управления администрации  городского округа;

	Исаева Н.В.

Плесовских Н.В.
	· председатель комитета по охране окружающей среды      администрации городского округа;
· главный специалист по развитию потребительского рынка, общественного питания и бытовых услуг администрации городского округа;

	Иванов И.В.
	· начальник МКУ «Управление гражданской защиты городского округа Верхняя Пышма»;

	Колчин С. В.
	· начальник ФГКУ «72 ОФПС по Свердловской области» (по согласованию);

	Новиков А.А.

Малинкин А.В.

Лушев В.Б.
	· начальник межмуниципального отдела МВД РФ «Верхнепышминский» (по согласованию);
· главный врач ГБУЗ СО «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. Бородина» (по согласованию);
· начальник Северного территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в Орджоникидзевском, Железнодорожном  районам города Екатеринбурга, в городе Березовский, в городе Верхняя Пышма (по согласованию);

	Барменков С.А.
	· генеральный директор МУП «Водоканал»                                   (по согласованию);

	Хафизов Ф.М.
	· генеральный директор АО "Автотранспорт"                                   (по согласованию);

	Ермилова О.Е.
	· глава Исетской поселковой администрации;

	Щербаков С.В.
	· глава Кедровской поселковой администрации;

	Ильчибаева И.В.
	· и.о. главы Мостовской сельской администрации;

	Рознатовский К.В.
	· глава Балтымской сельской администрации;

	Субботин Ю.Г.
	· глава Красненской поселковой администрации.

Вр-3382
Вр-3382